

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SHH ApS

Rørholmsgade 13, 1. th., 1352 København K

CVR-nr. 40 06 59 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Sofie Holstein-Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHH ApS Rørholmsgade 13, 1. th. 1352 København K
	CVR-nr.: 40 06 59 38
	Stiftet: 30. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Holstein-Homann, Adm. dir.
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at foretage investeringer, herunder som holdingselskab, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.400 kr. mod -10.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening eller ved kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	-20.150	-4.191
Resultat før skat	-26.400	-10.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.400	-10.441
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.400	-10.441
Disponeret i alt	-26.400	-10.441

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	449.916	449.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	449.916	449.916
	Anlægsaktiver i alt	449.916	449.916
	Aktiver i alt	449.916	449.916

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-62.511	-36.111
	Egenkapital i alt	-12.511	13.889
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	456.177	429.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.427	436.027
	Gældsforpligtelser i alt	462.427	436.027
	Passiver i alt	449.916	449.916

1 Kapitalforhold

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening eller ved kapitaltilførsel.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	449.916	50.000
Tilgang i årets løb	0	399.916
Kostpris 31. december 2023	449.916	449.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	449.916	449.916
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-36.111	-25.670
Årets overførte overskud eller underskud	-26.400	-10.441
	-62.511	-36.111
